様式第 1 号（第 6 条関係）

年  月  日

川辺町長 様

住所又は事業所所在地

屋 号 又 は 法 人 名

氏 名 又 は 代表者名                  印

電    話    番    号

川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金交付申請書

 川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金交付要綱の規定による利子補給金の交付

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 交付申請額     金          円

 ２ 添付書類  □ 融資内容報告書（様式第 2 号）

□ 川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金に係る誓約書

（様式第 3 号）

□ 日本公庫が発行した融資返済予定表の写し（初回及び変更が生じ

た場合のみ添付）

□ 日本公庫が発行した利息支払証明書の写し

□ 日本公庫が発行した支払済額明細書の写し

□ その他町長が必要と認める書類

様式第 2 号（第 6 条関係）

年  月  日

川辺町長 様

住所又は事業所所在地

屋 号 又 は 法 人 名

氏 名 又 は 代表者名                  印

電    話    番    号

融 資 内 容 報 告 書

 川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金の交付申請に当たり、下記のとおり

株式会社日本政策金融公庫からの融資内容を報告します。

記

利用融資制度

借 入 金 額          金             円

資金使用内訳

運転  ・  設備  ・  運転及び設備

内訳（    ：     円 ・     ：     円）

借入年月日            年    月     日

申 請 回      第    回  ～  第    回

様式第 3 号（第 6 条関係）

年  月  日

川辺町長 様

住所又は事業所所在地

屋 号 又 は 法 人 名

氏 名 又 は 代表者名                  印

電    話    番    号

川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金に係る誓約書

 川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金の交付申請に当たり、次のとおり誓約

します。

 なお、下記の誓約内容に偽り及び川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金交付

要綱、その他法令若しくはこれに基づく処分に違反して利子補給金の交付を受けた場合

は、その額の全部を返還します。

 また、利子補給金交付の審査・決定に必要となる町税等の納付状況の調査確認すること

を承諾します。

記

１ 申請年度の 1 月 1 日時点で、補給対象融資の対象となる事業を廃止していない。

２ 申請年度の 1 月 1 日時点で、補給対象融資の対象となる事業所等を閉鎖していない。

３ 暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有するものでない。

様式第 5 号（第 8 条関係）

年  月  日

川辺町長 様

住所又は事業所所在地

屋 号 又 は 法 人 名

氏 名 又 は 代表者名                  印

電    話    番    号

川辺町小規模事業者事業活性化支援利子補給金交付請求書

   年  月  日付け、  第  号で交付決定を受けた川辺町小規模事業者事

業活性化支援利子補給金を下記のとおり請求します。

記

１ 請 求 額       金           円

２ 振 込 先

金融機関名

(ふりがな)

口座名義人

種  別       普 通    ・    当 座

口座番号